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۴۷ مجوز گردشگری در نمین صادر شده است

فرماندار شهرستان نمین گفت: امسال ۴۷ مجوز گردشگری و بومگردی در شهرستان نمین صادر شده است.

طیب امینی عصر شنبه در نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه در اردبیل، اظهار داشت: مردم نمین در راهپیمایی 22 بهمن و جشن چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با فخر و شرف

حضور داشته و اوج همبستگی خود را به نمایش می گذارند.

وی با بیان اینکه شهرستان نمین از ظرفیت مناسب گردشگری و پتانسیل قوی در این بخش برخوردار است، تصریح کرد: 16 هزار هکتار جنگل و مرتع در این شهرستان وجود دارد که جنگل فندقلو و

سوها از جمله زیبایی های این ظرفیت بی نظیر است و در کنار آن این شهرستان با نزدیکی به گردنه حیران و داشتن آب و هوای بی نظیر جز مقاصد گردشگری کشور محسوب می شود.

فرماندار شهرستان نمین از صدور مجوز اجرای 47 طرح گردشگری بوم گردی در این شهرستان خبر داد و گفت: با توجه به گذری بودن مسافران و گردشگران در فصول مختلف با ایجاد زیرساخت های

مناسب در دریاچه سوها، آبی بیگلو، فندقلو و سایر مکان ها سعی داریم تا ماندگاری مسافران را افزایش دهیم که در این زمینه هتل چهار ستاره بوم گردی با پیشرفت 80 درصد در حال اجرا است و با

تلاش سرمایه گذار دیگر در منطقه سوها هتل چهار ستاره و بوم گردی دیگری نیز مجوز احداث گرفته و با پیشرفت مناسب در حال اجرا است. سعی ما بر این است تا در آینده 80 درصد طرح های

گردشگری آماده افتتاح شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: این شهرستان با تولید 200 هزار تن سیب زمینی، یک چهارم سیب زمینی استان اردبیل را به خود اختصاص داده و جایگاه دوم تولید سیب زمینی

در استان اردبیل را دارد.

فرماندار شهرستان نمین از تولید 15 هزار تن گوشت سفید، 2 هزار تن تخم مرغ، 27 میلیون قطعه جوجه یک روزه و تولید گل رز در این شهرستان خبر داد و اضافه کرد: در همه این تولیدات نمین

رتبه اول و یا دوم در استان اردبیل است.

امینی با بیان اینکه 50 درصد صنایع استان در محدوده این شهرستان مستقر شده است، بیان کرد: در دهه فجر 62 پروژه عمرانی و اقتصادی با اعتباری بالغ بر 2 هزار و 868 میلیارد تومان و

اشتغالزایی یک هزار و 419 نفر به بهره برداری رسید. 2 طرح بزرگ صنعتی نیز از این تعداد در سفر پیش روی رییس جمهور به بهره برداری خواهد رسید که سرمایه گذاری این طرح ها بالغ بر 2 هزار

میلیارد تومان خواهد بود.

فرماندار شهرستان نمین تصریح کرد: مهمترین این پروژه ها در حوزه راهسازی با 115 میلیارد تومان، نیرورسانی 143 میلیارد تومان، توسعه واحدهای صنعتی در شهرک صنعتی شماره 2 با 332

میلیارد تومان، پست برق 63 کیلوولت و مودل دوم تصفیه خانه فاضلاب نمین است که با 60 میلیارد تومان اجرایی و عملیاتی شده است.

امینی گفت: در حوزه صنعت سه واحد تولیدی بزرگ با 300 میلیارد تومان و اشتغال 419 نفر اجرایی شده و شاهد افتتاح این طرح ها هستیم. در بخش کشاورزی نیز سه واحد تولید بوقلمون و مرغ

نیز با 28 میلیارد تومان در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به بهره برداری رسید.

فرماندار شهرستان نمین در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: آنتن دهی به 10 روستا با اعتباری بالغ بر 12 میلیارد تومان و افتتاح 280 طرح اشتغالزا با اعتباری بالغ بر 25 میلیارد تومان

با همکاری بنیاد برکت در این شهرستان اجرایی و عملیاتی شد.

امینی اضافه کرد: در بخش اجرای طرح هادی به اندازه 40 سال گذشته در این شهرستان کارهای زیربنایی انجام شده و 280 میلیارد تومان امسال در حوزه راه روستایی اعم از زیرسازی و آسفالت

شامل 30 روستا اجرایی و عملیاتی شده است. با همکاری بنیاد مسکن در کنار اجرای طرح هادی، زیرسازی و آسفالت ریزی را در این بخش شاهد هستیم.
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